АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ho W.  202Ь _ —
пгт Мостовской

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного
движения для части Мостовского муниципального района

Краснодарского края (сельские поселения)

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 29 декабря 2017 г.
№ 443-ФЭ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от
30 июля 2020 г. № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по
организации дорожного движения» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить комплексную схемы организации дорожного
движения для части Мостовского муниципального района Краснодарского
края (сельские поселения) (прилагается).

2 Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 31 декабря 2019 г. № 1506
«Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на
территории Мостовский район Краснодарского края».

3 Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном^ сайте
администрации муниципального образования Мостовскии район в
и н ф о р м а ц и о н н о - т е л е к о м м у н и к а ц и о н н о й сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образовацЩ Общий. Ш
Мостовский район [\1\ъ o r i n f/f

m 4
Y\ <>.\,;V jCу/

C.B. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru